EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 121/2025

Processo Administrativo nº. PA 118/2025
Dispensa de Licitação nº. 109/2025

O Município de Itaguaçu da Bahia, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do
contrato, conforme abaixo:

NOME DO CONTRATADO(a): NUNES ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 07.492.799/0001-20

ESPECIE: Prestação de Serviços.

VIGÊNCIA: 01/06/2025, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser
prorrogado na forma da lei.

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 58.900,30 (cinquenta e oito mil novecentos reais e

trinta centavos).

RESUMO DO OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de reforma

da unidade de saúde da família localizada no Povoado de Forquilha.

BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso
I, Lei n.º 14.133/2021.

Itaguaçu da Bahia, Bahia – 01 de abril de 2025.

Adão Alves de Carvalho Filho
Prefeito Municipal

CERTIDÃO

Certifico que o Extrato acima foi afixado no quadro
de avisos da Prefeitura para conhecimento geral.

Em, 01 de abril de 2025.

Raimundo Nonato Peregrino Silva
Secretário de Planejamento e Administração
Decreto nº 008/2025